
年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市内 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

辞退

事業者名
法人番号

14

2013101003257

戸髙建設㈱

7013101003252

5
55第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年10月12日 9時30分

種　　別

水道施設工事

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

㈱興栄
辞退

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

辞退

12

㈱大進緑建

㈲杉本建設

1013102005419

6013101000498

㈲松沢土建

4013102001506

㈱上野組

5013102001307

落札比率

羽村駅西口地区仮設道路（都市計画道路3・4・12号線）及び65街区築造に伴う配水管布設替工事

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

令和5年10月13日

契約（履行）期間または納期限

1

令和6年2月26日

5

8,450,000

8,900,000

9,700,000

辞退

辞退

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

10,142,000円

9,220,000円

8,756,573円

㈱田村工務店

1013101000651

鈴木土建㈱

9013101000636

㈲杉本建設 1013102005419

91.65%
9,295,000円

8,450,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

7,960,521円

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

7
㈲北将建設

辞退 15

備考

7013102007970

8
㈱島田組

辞退 16
5013101000615



年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市内 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

備考

8 16

7 15

18,460,189円

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

㈲邊見塗装

2013102001482

㈲昭和防水工事

6013102000398

㈱サーティーン 6013101007031

90.74%
21,120,000円

19,200,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

5

19,200,000

19,500,000

20,840,000

21,450,000

辞退

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

23,276,000円

21,160,000円

20,306,207円

令和5年10月13日

契約（履行）期間または納期限

1

令和6年1月31日

落札比率

膜ろ過棟・第3水源屋上防水修繕工事

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

12

㈱スクウェアスペース

㈱サーティーン

6013101007031

7013102001593

㈲レオナ

1013101005543

5
56第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年10月12日 10時30分

種　　別

水道施設工事

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

事業者名
法人番号

14


